
UCHWAŁA NR 366/LXX/2024 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 282 698,06 zł 
  Dochody majątkowe 282 698,06 zł 
  z tego:  
  - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 282 698,06 zł 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 160 000,00 zł 
  Dochody bieżące 160 000,00 zł 
  z tego:  
  - zwrot z tytułu podatku VAT z lat ubiegłych 160 000,00 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 7 140,00 zł 

  Dochody bieżące 7 140,00 zł 
  z tego :  
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę odbiorcom 

paliw gazowych refundacji podatku VAT 7 140,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki: 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 297 698,06 zł 
Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 297 698,06 zł 
  Wydatki majątkowe 297 698,06 zł 
  z tego:  
  -  inwestycje i zakupy inwestycyjne 297 698,06 zł 
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 45 000,00 zł 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 45 000,00 zł 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 7 140,00 zł 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 7 140,00 zł 
  Wydatki  bieżące 7 140,00 zł 
  w tym:  
  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 zł 
  2. Wydatki jednostek budżetowych 140,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140,00 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 zł 
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 100 000,00 zł 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 zł 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



Po wprowadzeniu wyżej wymienionych zmian załączniki Nr 5, Nr 11do Uchwały Nr 350/LXV/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. otrzymują odpowiednio brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2024 na podstawie uchwał Rady Sołeckiej sołectwa Waleńczów: 

- zmniejszyć wydatki: 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 16 500,00 zł 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500,00 zł 
  Wydatki  bieżące 16 500,00 zł 
  w tym:  
  Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 500,00 zł 

- zwiększyć wydatki: 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 16 500,00 zł 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500,00 zł 
  Wydatki majątkowe 16 500,00 zł 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 500,00 zł 

Po wprowadzeniu wyżej wymienionych zmian załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 350/LXV/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Opatów na rok 2024 po §16a dodaje się §16b o następującej treści: "§16b. 
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Opatów w związku z realizacją zadań w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok". Do Uchwały Nr 350/LXV/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. wprowadza 
się załącznik Nr 14 Plan  środków wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji wydatków bieżących 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Opatów na rok 2024 załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 366/LXX/2024 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Dotacje przyznane na 2024 rok z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

   plan przed 
zmianą zmiana plan po 

zmianach 
plan przed 

zmianą zmiana plan po 
zmianach 

plan przed 
zmianą zmiana plan po 

zmianach 
Jednostki sektora finansów publicznych 

400 40002 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Opatowie 

   
110 000,00 0,00 110 000,00    

750 75023 Starostwo Powiatowe w 
Kłobucku       26 500,00 0,00 26 500,00 

855 85516 Gmina Krzepice       8 800,00 0,00 8 800,00 

900 90001 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Opatowie 

   
0,00 111 600,00 111 600,00    

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Opatowie 317 500,00 0,00 317 500,00       

Jednostki sektora nienależące do sektora finansów publicznych 

801 80101 
Szkoła Niepubliczna 
"Nasza Szkoła" w 
Zwierzyńcu Pierwszym 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

      

801 80195 
Szkoła Niepubliczna 
"Nasza Szkoła" w 
Zwierzyńcu Pierwszym 9 793,00 50 207,00 60 000,00 

      

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



921 92120 Parafia w Wilkowiecku 
 0,00 100 000,00 100 000,00 

      

926 92605 

Organizacje 
pozarządowe 
prowadzące działalność 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

      60 000,00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 5 027 293,00 150 207,00 5 177 500,00 110 000,00 111 600,00 221 600,00 95 300,00 0,00 95 300,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy Opatów 
 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 366/LXX/2024 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan środków wydzielonego rachunku przeznaczonego do realizacji zadań w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Plan dochodów 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zwierzyńcu Pierwszym 

Dział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
 Dochody majątkowe 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Opatów i Wilkowiecko 

Dział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 
 Dochody majątkowe 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Waleńczowie wraz z modernizacją istniejącej infrastruktury wodno-kanalizacynej w gminie 

Opatów 
Dział Nazwa Plan 

w zł 
Zmiany 

w zł  
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 

 Dochody majątkowe 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic i dróg na oprawy typu LED w Gminie Opatów 

Dział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 

 Dochody majątkowe 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 
Modernizacja budynku remizy OSP na centrum kultury w Opatowie 

Dział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

 Dochody majątkowe 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 
Razem: 16 961 344,77 282 698,06 17 244 042,83 

Plan wydatków 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zwierzyńcu Pierwszym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
  Wydatki  majątkowe 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 390 944,77 282 698,06 6 673 642,83 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Opatów i Wilkowiecko 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

w zł 
Zmiany 

w zł 
Plan po zmianach 

w zł 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 
  Wydatki  majątkowe 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Waleńczowie wraz z modernizacją istniejącej infrastruktury wodno-kanalizacynej w gminie 
Opatów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 
  Wydatki  majątkowe 250 000,00 0,00 250 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 
  Wydatki  majątkowe 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic i dróg na oprawy typu LED w Gminie Opatów 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

w zł 
Zmiany 

w zł 
Plan po zmianach 

w zł 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 
  Wydatki  majątkowe 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 018 400,00 0,00 1 018 400,00 

Modernizacja budynku remizy OSP na centrum kultury w Opatowie 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

w zł 
Zmiany 

w zł 
Plan po zmianach 

w zł 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 
  Wydatki  majątkowe 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

Razem: 16 961 344,77 282 698,06 17 244 042,83 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław SZEWCZUK 

 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 366/LXX/2024 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia przeznaczone do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota  w zł Zmiany  w zł Kwota po zmianie  w 
zł. 

    Plan   
600 60016 Brzezinki Poprawa stanu nawierzchni na ulicy Górnej i Dolnej 15 477,57 0,00 15 477,57 
750 75023 Brzezinki Utrzymanie porządku na przystankach PKS 4 400,00 0,00 4 400,00 

   R a z e m : 19 877,57 0,00 19 877,57 
       

750 75023 Iwanowice Duże Utrzymanie porządku na przystankach PKS 4 506,62 0,00 4 506,62 
801 80101 Iwanowice Duże Doposażenie placu zabaw, wymiana rynien na budynku szkoły 24 000,00 0,00 24 000,00 
900 90015 Iwanowice Duże Zakup i montaż lamp solarnych  28 000,00 0,00 28 000,00 
921 92109 Iwanowice Duże Zakup  wyposażenia dla Wiejskiego Centrum Kultury 7 000,00 0,00 7 000,00 

   R a z e m : 63 506,62 0,00 63 506,62 
       

754 75412 Iwanowice Małe Remont schodów przy OSP w Iwanowicach Małych 21 342,81 0,00 21 342,81 
900 90015 Iwanowice Małe Zakup i montaż  lamp solarnych  20 000,00 0,00 20 000,00 

   R a z e m : 41 342,81 0,00 41 342,81 
       

900 90015 Iwanowice -
Naboków Zakup i montaż  lamp solarnych  18 000,00 0,00 18 000,00 

921 92105 Iwanowice -
Naboków Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców 1 560,04 0,00 1 560,04 

   R a z e m : 19 560,04 0,00 19 560,04 
       
       

754 75412 Opatów Doposażenie i remont strażnicy OSP w Opatowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
801 80101 Opatów Budowa placu zabaw przy szkole w Opatowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
900 90015 Opatów Zakup i montaż lamp solarnych  18 506,62 0,00 18 506,62 
921 92105 Opatów Organizacja biesiady sołeckiej  10 000,00 0,00 10 000,00 

   R a z e m : 63 506,62 0,00 63 506,62 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



       
600 60016 Waleńczów Zakup i montaż rur mostkowych  25 506,62 0,00 25 506,62 
750 75023 Waleńczów Utrzymanie porządku na przystankach PKS 3 000,00 0,00 3 000,00 
754 75412 Waleńczów Remont ogrodzenia strażnicy OSP w Waleńczowie 30 000,00 -16 500,00 13 500,00 
754 75412 Waleńczów Modernizacja sali w budynku OSP w Waleńczowie 0,00 16 500,00 16 500,00 
926 92605 Waleńczów Bieżące utrzymanie boiska do piłki nożnej w Waleńczowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   R a z e m : 63 506,62 0,00 63 506,62 
       

750 75023 Wilkowiecko Utrzymanie porządku na przystankach PKS 4 500,00 0,00 4 500,00 
754 75412 Wilkowiecko Remont w budynku strażnicy OSP w Wilkowiecku 20 000,00 0,00 20 000,00 
900 90015 Wilkowiecko Zakup i montaż lamp solarnych 34 000,00 0,00 34 000,00 
926 92695 Wilkowiecko Ogrodzenie placu zabaw 5 006,62 0,00 5 006,62 

   R a z e m : 63 506,62 0,00 63 506,62 
       

750 75023 Złochowice Utrzymanie porządku na przystankach PKS 13 506,62 0,00 13 506,62 
754 75412 Złochowice Remont strażnicy OSP w Złochowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   R a z e m : 63 506,62 0,00 63 506,62 
       

600 60016 Zwierzyniec 
Pierwszy Poprawa nawierzchni dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92105 Zwierzyniec 
Pierwszy Imprezy aktywizujące mieszkańców w Zwierzyńcu Pierwszym 10 580,73 0,00 10 580,73 

   R a z e m : 40 580,73 0,00 40 580,73 
       

600 60016 Zwierzynie Drugi Budowa drogi lokalnej na Kleć 25 085,12 0,00 25 085,12 
   R a z e m : 25 085,12 0,00 25 085,12 
       
   O g ó ł e m  : 463 979,37 0,00 463 979,37 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Opatów 
 
 

Mirosław SZEWCZUK 

 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 366/LXX/2024 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan środków wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji wydatków bieżących w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024rok 

Plan dochodów 

Wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT 

Dział Nazwa Plan 
w zł Zmiany Plan w zł 

po zmianie 
852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 7 140,00 7 140,00 

 Dochody bieżące 0,00 7 140,00 7 140,00 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT 0,00 7 140,00 7 140,00 

Plan wydatków 

Wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT 
852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 7 140,00 7 140,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 7 140,00 7 140,00 
  Wydatki  bieżące 0,00 7 140,00 7 140,00 
  w tym:    
  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 7 000,00 7 000,00 
  2. Wydatki jednostek budżetowych 0,00 140,00 140,00 
  z tego :    
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 140,00 140,00 
 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 366/LXX/2024 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie na 2024 rok 

Jednostka : Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Dział Rozdz.  Kwota w zł Zmiany w zł Kwota po 
zmianie w zł 

      
  Stan środków obrotowych na początek 

roku 40 000,00 0,00 40 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00 
      
  Stan środków obrotowych na koniec 

roku 40 000,00 0,00 40 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00 
      

  P R Z Y C H O D Y 1 537 832,00 111 600,00  1 649 432,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 

917 000,00 0,00 917 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 917 000,00 0,00 917 000,00 
  w tym:    
  - dotacja przedmiotowa z budżetu 110 000,00 0,00 110 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 620 832,00 111 600,00 732 432,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 832,00 111 600,00 732 432,00 
  w tym:    
  - dotacja przedmiotowa z budżetu 0,00 111 600,00 111 600,00 
  K O S Z T Y 1 537 832,00 111 600,00  1 649 432,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 

343 052,00 0,00 343 052,00 
 40002 Dostarczanie wody 343 052,00 0,00 343 052,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 194 780,00 111 600,00 1 306 380,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 444 700,00 36 560,00 481 260,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 750 080,00 75 040,00 825 120,00 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław SZEWCZUK 

 

Id: F9B90C25-9818-49C0-9086-E47A02AE502C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 366/LXX/2024 RADY GMINY OPATÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dotacje przyznane na 2024 rok z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2 - Plan środków wydzielonego rachunku przeznaczonego do realizacji zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia przeznaczone do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024
	Załącznik 4 - Plan środków wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji wydatków bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024rok
	Załącznik 5 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie na 2024 rok


